28 de agosto de 2019, la cual en su acuerdo Nº 1, aprobó la propuesta de distribución del 
saldo disponible de las glosas del 6% del Fondo Nacional de Desarrollo Regional de 
Atacama, correspondiente al año en curso, ascendiente a una suma total de M$ 371 .794 
(trescientos setenta y un millones setecientos noventa y cuatro pesos). 

4. Que, mediante Resolución Exenta 
FNDR Nº 459, de 05 de septiembre de 2019, de manera proporcional, equitativa y 
competitiva, se modificó la Resolución Exenta FNDR Nº 67 de 28 de mayo de 2019 (acto 
administrativo de selección), pasando la agrupación que suscribe el presente convenio,

[...]

aprobó la sesión extraordinaria Nº 02, de 28 de agosto de 2019, la cual en su acuerdo N° 

1, aprobó la propuesta de distribución del saldo disponible de las glosas del 6% del 

Fondo Nacional de Desarrollo Regional de Atacama, correspondiente al año en curso, 

ascendiente a una suma total de M$ 371 .794 (trescientos setenta y un millones 

setecientos noventa y cuatro pesos. 

7. Que, mediante Resolución Exenta FNDR Nº 459, de 05 de septiembre de 2019, 

de manera proporcional, equitativa y competitiva, se modificó la Resolución Exenta FNDR 

Nº 67 de 28 de mayo de 2019 (acto administrativo de selección), pasando la agrupación